
1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 
z 3. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 25.6.2025 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/03/2025 

ZM schvaluje odpis předmětu – Plynová kotelna DSPS, IČ 1093, pořízeného 13.12.2000 v pořizovací 

ceně 309.930,- Kč.   

 

2/03/2025 

ZM schvaluje předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit na území města Raspenava výstavbu 

optické sítě umístěním podzemního či nadzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách. ZM 

schvaluje, že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti 

nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit městu za zřízení služebností 

k nemovitým věcem ve vlastnictví města pro zajištění práv společnosti CETIN užívat nemovité věci ve 

vlastnictví města Raspenava k umístnění a provozování podzemního či nadzemního vedení, nebude 

vyšší než 10.000,- Kč. ZM schvaluje využití sloupů VO při budování optické sítě CETIN. ZM souhlasí 

s obnovou zrušených podpěr či s výstavbou nových podpěr v případě nutnosti k zasíťování nových 

objektů. 

 

3/03/2025 

ZM schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s § 28 zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních 

minerálních vod, přírodních léčebných lázních a lázeňských místech a o změně některých souvisejících 

zákonů (lázeňský zákon), stanovení vnějšího území lázeňského místa Lázně Libverda a jeho předložení 

Ministerstvu zdravotnictví ČR k dalšímu řízení s cílem vyhlášení statutu lázeňského místa Lázní 

Libverda jako nařízení Vlády ČR.  

 

4/03/2025 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

5/03/2025 

ZM bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření č. 7/2025.  

 

6/03/2025 

ZM schvaluje celoroční hospodaření města za rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2024, a to bez výhrad. 

 

7/03/2025 

ZM schvaluje účetní závěrku města zpracovanou k 31.12.2024 za účetní období od 1.1.2024 do 

31.12.2024 
 

8/03/2025 

ZM schvaluje poskytnutí finanční dotace Jiskře Raspenava, z. s., v požadované výši, uzavření 

Veřejnoprávní smlouvy č. 2025005 o poskytnutí dotace z rozpočtu města s žadatelem a pověřuje starostu 

jejím podpisem.  

 

 

 
Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 

1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 
z 3. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 25.6.2025 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/03/2025 

ZM schvaluje odpis předmětu – Plynová kotelna DSPS, IČ 1093, pořízeného 13.12.2000 v pořizovací 

ceně 309.930,- Kč.   

 

2/03/2025 

ZM schvaluje předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit na území města Raspenava výstavbu 

optické sítě umístěním podzemního či nadzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách. ZM 

schvaluje, že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti 

nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit městu za zřízení služebností 

k nemovitým věcem ve vlastnictví města pro zajištění práv společnosti CETIN užívat nemovité věci ve 

vlastnictví města Raspenava k umístnění a provozování podzemního či nadzemního vedení, nebude 

vyšší než 10.000,- Kč. ZM schvaluje využití sloupů VO při budování optické sítě CETIN. ZM souhlasí 

s obnovou zrušených podpěr či s výstavbou nových podpěr v případě nutnosti k zasíťování nových 

objektů. 

 

3/03/2025 

ZM schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s § 28 zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních 

minerálních vod, přírodních léčebných lázních a lázeňských místech a o změně některých souvisejících 

zákonů (lázeňský zákon), stanovení vnějšího území lázeňského místa Lázně Libverda a jeho předložení 

Ministerstvu zdravotnictví ČR k dalšímu řízení s cílem vyhlášení statutu lázeňského místa Lázní 

Libverda jako nařízení Vlády ČR.  

 

4/03/2025 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

5/03/2025 

ZM bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření č. 7/2025.  

 

6/03/2025 

ZM schvaluje celoroční hospodaření města za rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2024, a to bez výhrad. 

 

7/03/2025 

ZM schvaluje účetní závěrku města zpracovanou k 31.12.2024 za účetní období od 1.1.2024 do 

31.12.2024 
 

8/03/2025 

ZM schvaluje poskytnutí finanční dotace Jiskře Raspenava, z. s., v požadované výši, uzavření 

Veřejnoprávní smlouvy č. 2025005 o poskytnutí dotace z rozpočtu města s žadatelem a pověřuje starostu 

jejím podpisem.  

 

 

 
Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 


